
Uchwała Nr  XXI/45/09  
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 27 sierpnia 2009r 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dąbrowa Tarnowska 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej w kwocie 10.000 zł dla Gminy Dąbrowa 
Tarnowska na pomoc dla powodzian. 
 

§ 2 
 

Zobowiązanie z tytułu pomocy finansowej zostanie pokryte z dochodów 
własnych. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

       Przewodniczący Rady 

 

        Tomasz Lato 
 


